
NÁRoDNÍ AKRED|TAČNÍ oRGÁN

Ces!ý institut pro akreditaci, o.p.s'
130 00 Praha 3, olšanská 5413

vydává

OSVEDCENI O AKREDITACI
č,.239 l 20||

EURO CERT CZ, a.s.
se sídlem Lidická 53|, 252 63 Roztoky,IČ 266gglt7,

zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, v|ožka7669

pro certifikační orgán č. 3115

Předmět akreditace:

Posuzování a certifikace systémů managementu kvality včetně procesů svařování, systémů
environmentálního managementu, systému managementu bezpečnosti a ochrany zdtaví při práci,
systému managementu bezpečnosti informací a systémů jakosti v oboru pozemních
komunikací v rozsahu uvedeném v oříloze tohoto osvědčení.

Toto osvědčení o akreditaci lydal Ceský institut pro akreditaci, o'p.s. na základě posouzení splnění akreditačních požadavků podle

ČsN BN ISo/IEC I7O2I:2OO]

a po zjištění' že certifikační orgánje odbomě způsobilý objektil'rrě a nezávisle lykonávat činnosti uvedené vrozsahu předmětu
akreditace.

Adresát tohoto osvěděení je oprávněn používat při své čirurosti v rozsahu tohoto osvědčení a po dobu jeho platnosti vedle svého
názvu označeni,,certifikační orgán akreditovaný Čn č. 31 15.., pod podmínkou, Že bude vŽdy postupovat v iouladu s příslušnými
předpisy vztahujícími se kěinnosti akreditovaného certifikaěního orgánu, a to zejména ČsN EŇ ISO7IEC 17011, čl. s.l , ČsN"pN
ISOAEC 1]021, zákona Ó, 22/1997sb', o technických požadavcích na qí'robky, ve znění pozdějších předpisů, včetně navazujících
předpisů vydaných Českým institutem pro akreditaci, o.p.s.

ProkážeJi se, že adresát tohoto osvědčení nep1ní akreditační požadavky rozhodné projeho vydání a nedodržuje závazky podmiňující
akreditaci, může Ceský institut pro akreditaci, o.p's. účinnost tohoto osvědčení pozastaút nebo osvědčení o akreditaci zrušit.

Toto osvědčení je lydáno v souladu s ustanovením $ 16 odst. 1 zákona č,. 22/1997 Sb.' o technických poŽadavcích na výrobky a
v souladu s ustanovením $ 151 zákona č' 50012004 Sb.' sprár,ní řád.

Toto osvědčení ie platné do 03.06.201ó

Y Praze dne 21.06.2011

Ing. Jiří Růžička, MBA
ředitel

Českého institutu pIo akreditaci' o'p.S.


